[fol. 181] Voskens, pastor de Donc, petit ob aquarum inundationem licentiam aedificandi novam ecclesiam

in dicto loco, prout et deputari aliquem qui dictum locum in quo ecclesia nova aedificabitur, benedicat ut

cadavera secundum ritum Romanum terrae mandari valeant.
Deputamus oratorem ad petitam  benedictionem
faciendam petitamque in decenti et commodo loco
aedifficandi novam ecclesiam concedimus sic ut in ea
non celebretur sine speciali licentia Serenissimae
Suae Eminentiae episcopi et principis Leodiensis. 10
novembris 1750.

Visa praesenti supplica Francisci Hellinx, presbyteri Leodiensis, dicimus mentem consistorii
semper fuisse et esse ut omni casu et nonobstante licentia nostra ad alienandum per proclamationem
subhastationem vel aliter fundos titulis patrimonialibus seu presbyteralibus semet subjectos illi maneant
semper sub obligatione erga titulos cui obligationi per qualemcumque posteriorem alienationem, nisi forte
ex causa permutationis a Serenissimo episcopo approbandae nequeat ullatenus derogari, ita ut ex
subhastatione seu alienatione posteriori domorum ne quidquam diminui queat, de eorum pretio prout a
consistorio acceptatae fuerunt pro titulo presbyterali tum unius tum alterius fratris.

[f0| 181 vo]
Congregatio feriae sextae 20 novembris 1750,
praesentibus D. suffraganeo, DD. Medart,
Ghaye, Dehare, Wadeleux et P. Roels.

Le comte d'Erquelinnes, baron seigneur d'Hierges aiant transporté la chapelle de son chateau
demande la permission de faire célébrer dans le bien ou il 'a transféré, qu'l dit etre au moins aussi décent
que le premier.

Si le curé du lieu que nous députons au sujet trouve que la pierre et secret de cet autel ne soit pas
brisé ou profané, le seigneur suppliant ou son chapelin poura se servir de la permission accordée dans
quelque lieu décent et convenable selon qu'il est exprimé dans ladite permission.

Congregatio feriae tertiae 24 novembris 1750,

praesentibus DD. vicario generali, decano Sancti
Christophori, Ghaye, Wadeleux et P. Prevot.
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N. Noels, presbyter in Quamechelen, reproduxit testimonium exercitiorum subsignatum a
guardiano FF. Minorum Capucinorum conventus Hasselletensis. Absolvimus oratorem a suspensione a
divinis quam incurrit frequentando popinas ad tres menses et dispensamus super irregularitate si quam
incurrit ministrando in suspensione quo termino elapso reproducat nobis testimonium bonorum morum
signatum a pastore suo.

[fol. 182]
Congregatione feriae sextae 27 novembris 1750,
praesentibus DD. vicario generali, suffraganeo,
Dehare, Ghaye, P. Prevot ac P. Roels, Wadeleux.

Franciscus Franquinet, exconsul Verviensis, octoginarius ciragra et podagra laborans per
notabilem anni partem sine spe convalescentiae domi detentus, petit facultatem celebrari faciendi et
sumendi sacramenta poenitentiae et eucharistiae in loco honesto domus suae.

Communicetur pastori.

Laurentius Labeye, pastor S. Remigii in comitatu Dalhemiensi, petit ut provideatur super scandalo
Joannis Josephi Dewez et Isabellae Franquinet, parochianorum suorum conjugum, qui separati sunt a
cohabitatione ab anno et dimidio.

Remittimus ad officialem foraneum.

[fol. 182uo] Les seigneur et communauté de Grandhan diocése de Liege représentent que les heritiers de
feu leur curé ont commis un Récollet pour celebrer la messe paroissiale dimanche et fete or comme le
vicaire du lieu est incommodé et que la seule messe du Récollet ne suffit pas pour servir le peuple, ils
supplient S.S.E. d'accorder au curé de Petithan nommé deserviteur de la cure la permission de biner
jusqu'a la Saint-Jean, attendu que ledit vicaire n'est pas en état de se pourvoir d'un pretre en sa place.
Concessum.

Communicetur praesens supplica Paulo Helinx, presbytero, et interim E.S.S. inhaerendo
declaratoriae suae sub dato 18 novembris 1750 rursus reprobat et irritas declarat quascumque alienationes
etiam proclamatoriales aedium de quibus, nisi reservatis integre et expresse ultra alia onera realia titulis
presbyteralibus affectantibus dictas domos et insuper Eminentia Sua Serenitas declarat ex nunc pro ut ex
tunc quod ille ex fratribus qui huic suae inhibitioni contravenerit censuram suspensionis a divinis ipso facto
incurrerit ulteriora reservans.

Deputamus D. parochum de Fettinnes ad absolvendum presbyterum Stienon a suspensione a
divinis quam incurrit frequentando popinas ad tres menses cum reincidentia et dispensandum ab
irregularitate quam incurrit celebrando suspensus, congruae poenitentiae impositionem et reparationem
scandali prudentiae dicti pastoris committentes quo tempore elapso supplicet pro nova absolutione et
producat testimonium morum a parocho subsignatum injungentes F. Theodardo, Capucino, ut praesentes
personaliter deponat ad manus proprias dicti parochi in Fettinnes.

[fol. 183] Dote et admission donnée et cédée par la ville de Liége aux Freres Cellites de laditte ville de
Liege le 7 octobre 1519.
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Nous les maitres jurés, conseil, généralité et université de la cité de Liege, a tous ceux qui ces
presente verront ou oiront salut. Comme parcidevant et passé bonne espace de tems nos predecesseurs
eussent accordé a une quantité de religieux et freres condist delle Celle, maison, place, edifice et
appartenance, extante au lieu condist au Tresce, par deriere 'engliese collegiale Saint Paul en Ysle en
cette cité ou depuis a été erigée et construite chapelle honnete et convenable a leur ordre et vocation pour
en icelle maison demorer et rabiter, eulx et leurs successeurs, en servant la ditte cité, bourgeois,
bourgeaises, riches, poevres, leurs enfans, famille et autres, en les administrant et visitant en maladieses a
la mort et en leurs sepultures, ce nonobstant par succession de temps aucuns desdits freres au descu de
la dicte citt et par cause de pefit gouvernement soy sont deffais desdites maison, chapelle et
appartenances, les vendu, aliéné, distribué en fait leur particulier prouffit et abandonné la dicte cité sans
avoir gré, ne licensse de leur ordinaire general, ne leur provincial, a grand regret et desplaisir de la dicte
cité, desdits bourgeois, manans et habitans et ainsi soit que voiant et percevant par tres Reverend Pere en
Dieu, tres haut, tres puissant prince et notre tres redoubté seigneur, Monseigneur Erard de la Mark, par la
grace de Dieu evesque de Liege, duc de Bouillon, comte de Looz, par vénérables seigneurs Messieurs
Doyen et chapitre de Sa vénérable église et par la dicte cité passé environ trois ans par cidevant, que
convenable estoit y ravoir tels freres et religieux, pour en tout tems servir les humains tant en la peste
adoncques y regnante, comme en temps alors a advenir et que presentement Dieu a voulu derechieff
permettre son peuple d'estre infecté et battu de morbe pestilencial, du commendement d'icelui notre dict
tres Reverend [fol. 183w] seigneur du consens dudit venerable chapitre et a nostre tres instante requette
avont mené cette affaire ad ce que par sages et prudens peres les general de la dicte ordre et provincial de
la province de Brabant, avec autres bons et anciens peres de la dicte ordre, chapitre général, & esté par
eux pour ce indi et assemblé en leur maison et pieux lieu en la bonne et renommeée ville d'Anvers a vingt
chinquieme jour du mois du septembre derier passé, auquel jour et lieu y at esté par nous député Peter
de Steynenhuys nostre recepveur et rentier, ayant charge et commission suffisante avec instruction pour
ouyr les demandieses, petitions et intentions desdits peres et freres et le nous raporter en escript afin de y
conclure ce que de raison trouvé en seroit en suivant quoy lesdits peres général et provincial par leurs
lettres patentes scellées du signet de la dicte ordre, ont député Frere Willeame Huenen, pater de Bruxelles,
et Frere Peter Costers aussi pater de Louvain en Brabant, en eulx donnant telle puissance et authorité, que
la dicte lettre de constitution contient et dont la tenure s'ensuit: